decímetros cuadrados (816m2 60dm2) que se utilizara en su totalidad para la ejecución 

de la obra. Ubicado en Calle N°9 en Capellanía, corregimiento de Capellanía, distrito de 

Nata, provincia de Coclé, República de Panamá.  

El monto de inversión del proyecto es de B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil balboas 

con 00/100). 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia de la actividad, obra o proyecto. 

Cuadro Nº 1. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia del proyecto.

[...]

Certificación de Uso de Suelo Nº 0032SC-2024- MIVIOT) 

4.7. Monto Global de la Inversión. 

El referido Proyecto: “LOCAL COMERCIAL Y RECIDENCIA”, será por la empresa 

promotora que ejecutará el proyecto, estimándose que el monto a invertir alcanzará la 

suma de B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil balboas con 00/100), que incluye compra y 

suministro de todos los insumos necesarios para desarrollar todo el proyecto. 

4.8. Legislación, Normas Técnicas e instrumentos de Gestión Ambiental 

Aplicables y su relación con la Actividad, Obra o Proyecto.